HPL-N E27 125W 542 SG
Numéro d'article HPML70125W/01
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
HPL-N E27 125W 542 SG
Numéro d'article HPML70125W/01
PHI Lampe à vapeur de mercure E27 125W 542 Pour éclairage extérieur ou industriel
Application : Zones piétonnes dans les zones résidentielles, halls d'usine, gares et
éclairage industriel. Éclairage public. Éclairage industriel.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe à vapeur de mercure
Code produit HPML70125W/01
Marque PHILIPS
Nom série de produits HPL-N
Type de produit HPLN125WE27
Attributs de classification
puissance de la lampe [W] 125
flux lumineux [lm] 6200
socle E27
indice de rendu des couleurs CRI 40-59
température de couleur [K] 4100
efficacité lumineuse [lm/W] 50
forme de la lampe ellipsoïde
position de brûlage au choix
diamètre [mm] 75
longueur totale [mm] 169
réflecteur interne Non
classe d'efficacité énergétique B
durée de vie nominale moyenne [h] 16000
Pagina 1 van 2 Datum: 17-04-2024
HPL-N E27 125W 542 SG
Numéro d'article HPML70125W/01
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Produits similaires
143678
LED Corn Compact
E27 36W 5400lm
4000K 100V-260V
144465
HPL-N HPM E27
125W/542 5000lm
145788
LED Corn Switch E27
18W-36W
2400-5200lm
3000K-5000K
80100036298
LED Corn HOL E27
45W 6400lm 4000K
Pagina 2 van 2 Datum: 17-04-2024